
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 18. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 14.08. 2019 od 14:00 hodin 
v jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Program: 

1) Informace -  dodavatel benefitních karet  

2) Rozpočtové opatření č. 30/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 

příležitosti"  

3) Rozpočtové opatření č. 33/2019 - přijetí dotace na pořízení nového dopravního automobilu  

4) Rozpočtové opatření č. 34/2019 - vratka části dotace na volby do Evropského parlamentu  

5) Odborný průzkum - mosty Nymburk - III 

6) Cyklostezka Mrlina – ukončení prací na projektové dokumentaci  

7) Parkování u hlavního nádraží P+R – návrh Dodatku č. 3  

8) Studie hřiště Jankovice  

9) Návrh na schválení města Mianyang (Čínská lidová republika, provincie S’-čchuan) partnerským 

městem  

10) Zprávy o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. 

11) Směna pozemků s SBD Nymburk 

12) Schválení směrnice k veřejným zakázkám malého rozsahu pro příspěvkovou organizaci města 

13) Návrh na schválení poskytnutí finančního příspěvku žadatelům z programu dotací na opravu a 

údržbu objektů v městské památkové zóně Nymburk pro rok 2019 

14) Návrh na uzavření darovací smlouvy 

15) Návrh na čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace 

16) Žádost o souhlas zřizovatele s použitím investičního fondu 

17) Lávka přes plavební komoru – zrušení zadávacího řízení a zahájení nového  

18) Ulice Na Rejdišti Změnové listy č. 9, 10, 11, 13 

Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš Toman, MBA 

Petr Šmíd 

Omluven: Stanislava Tichá, Zdeněk Vocásek 

Tajemník: Mgr. Aleš Růžička - omluven 

Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, DiS.  

Zapsala: Petra Stehlíková 

I. 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 

přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. Starosta podal návrh ke 

stažení bodu č. 9 „Návrh na schválení města Mianyang (Čínská lidová republika, provincie S’-čchuan) 

partnerským městem“ z programu jednání. 

Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

           



2 

 

II. 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš Toman, MBA 

Schváleno hlasy: pro -5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0       

                                                                                         III. 

Ověření zápisu z 17. schůze rady města: Mgr. Bořek Černý, Petr Šmíd 

Schváleno hlasy: pro – 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

                            
                                                                                          IV. 
Zprávy: 
1) Informace -  dodavatel benefitních karet  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: Mach, Petera, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 348 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1.b e r e  n a  v ě do m í  
informaci o výběru dodavatele elektronických poukázek (benefitních karet) poskytovaných 
zaměstnancům v rámci sociálního fondu společnost EDENRED CZ s.r.o., 
 2.u k l á d á  
odboru vnitřních věcí MěÚ Nymburk uzavřít smlouvu o zprostředkování nepeněžního plnění 
ze sociálního fondu pro zaměstnance města Nymburk prostřednictvím elektronické poukázky 
Edenred Benefits Card v předloženém znění s vybraným uchazečem dle bodu 1). 

 
 
2) Rozpočtové opatření č. 30/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní 

příležitosti"  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 349 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly: 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 30/2019 – změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu 
a ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“ v částce Kč 97 829,- a 
109 164,-. 

 
 

3) Rozpočtové opatření č. 33/2019 - přijetí dotace na pořízení nového dopravního automobilu  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

 



3 

 

Usnesení č. 350 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly: 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 33/2019 - přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na pořízení nového dopravního automobilu ve výši 
 Kč 300 000,-. 
 

 

4) Rozpočtové opatření č. 34/2019 - vratka části dotace na volby do Evropského parlamentu  

Písemně, přizván: nikdo 

Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 351 

Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 

rozpočtovými pravidly: 

s c h v a l u j e  

provedení vratky části dotace na výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu v roce 2019 

ve výši Kč 9 826,75,-. 

 

 

5) Odborný průzkum - mosty Nymburk - III 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 352 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

1.     s c h v a l u j e   
výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu VZ_NBK_050_2019_06 
na  
služby „Odborný průzkum - mosty Nymburk - III“ a firmu Statik CL s. r. o., Hrnčířská 
2985, 470 01 Česká Lípa, IČ: 02365197 pro realizaci zakázky, 

2.     u k l á d á  
 odboru správy městského majetku zajistit uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, firmou Statik CL s. r. o., Hrnčířská 2985, 470 01 Česká Lípa, IČ: 
02365197 na realizaci VZ_NBK_050_2019_06 „Odborný průzkum - mosty Nymburk - 
III“ za cenu 577. 000,- Kč bez DPH. 

 
 
6) Cyklostezka Mrlina – ukončení prací na projektové dokumentaci  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 



4 

 

Usnesení č. 353 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  
závěr z projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení „Komunikace pro 
cyklisty a pěší podél Mrliny“, ze kterého vyplývají velké finanční náklady spojené s výstavbou 
komunikace na základě vyjádření a požadavků dotčených organizací, 

2. s c h v a l u j e  
zastavení prací na projektové dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení 
„Komunikace pro cyklisty a pěší podél Mrliny“ z důvodu velkých finančních nákladů 
spojených s výstavbou komunikace na základě vyjádření a požadavků dotčených organizací, 

3.  b e r e  n a  v ě d o m í  
přehled nákladů rozpracovaného projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení „Komunikace pro cyklisty a pěší podél Mrliny“ ve výši 119. 250,- Kč, 

4. u k l á d á 
odboru rozvoje a investic požádat KÚ o zařazení cyklostezky do investic kraje. 

 
7) Parkování u hlavního nádraží P+R – návrh Dodatku č. 3  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Černý, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 354 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. S201700277, kterým se upravuje čl. III. Doba plnění veřejné zakázky 

„Vybudování parkovacího systému P+R u hlavního nádraží v Nymburce – Projektová dokumentace“, 

kterým se prodlužuje termín dokončení dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení včetně 

provedení inženýrské činnosti a podání žádosti o vydání sloučeného územního rozhodnutí 

a stavebního povolení do 31. 10. 2019. 

 
 
8) Studie hřiště Jankovice  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Petera, Černý Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 355 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e  

na základě doporučení komise pro strategický rozvoj města ze dne 12. 08. 2019 studii hřiště 

Jankovice ve smyslu závazného podkladu pro další stupně projektové dokumentace. 

 

 

 



5 

 

9) Návrh na schválení města Mianyang (Čínská lidová republika, provincie S’-čchuan) partnerským 
městem  
Materiál byl stažen z programu jednání Rady města Nymburk. 
 

 

10) Zprávy o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Písemně, přizván: Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s. r. o. 
Diskuse: Mach, Oliva, Černý, Petera, Šmíd, Toman 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 

Usnesení č. 356 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávy o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s. r. o. za období 29.5.2019 - 22.7.2019. 

 

 

11) Směna pozemků s SBD Nymburk 

Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku 
Diskuse: Mach, Konhefr, Černý, Toman, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 357 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města ke schválení směnu části parcely 1064/13 zahrada s výměrou 160 m2, 
která se nově označuje jako parcela 1064/19 ost.pl. a části parcely 1064/17 ost.pl. s výměrou 
22 m2, která se nově označuje jako parcela 1064/20 ost.pl., za pozemky města, a to část 
parcely 1063/4 ost.pl. s výměrou 22 m2, která se nově označuje jako parcela 1063/34 ost.pl. 
a část parcely 1062/30 ost.pl. s výměrou 30 m2, která se nově označuje jako parcela 1062/41 
ost.pl., s doplatkem 52.000,-Kč za rozdíl 130 m2 ve výměrách směňovaných pozemků, 

2.  u k l á d á  
odboru SMM předložit zprávu k projednání ZM. 

 

 

12) Schválení směrnice k veřejným zakázkám malého rozsahu pro příspěvkovou organizaci města 

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství kultury a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tomčíková, Petera, Černý 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 358 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

s c h v a l u j e   

Směrnici k veřejným zakázkám malého rozsahu pro Základní školu a Mateřskou školu Nymburk, 

Tyršova 4446 - příspěvková organizace. 



6 

 

13) Návrh na schválení poskytnutí finančního příspěvku žadatelům z programu dotací na opravu a 

údržbu objektů v městské památkové zóně Nymburk pro rok 2019 

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství kultury a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tomčíková, Petera, Šmíd, Toman 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

Usnesení č. 359 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e   
poskytnutí dotací z rozpočtu města Nymburk na rok 2019 z "Programu na opravu a údržbu 
vnějšího vzhledu budov, které se nacházejí v Městské památkové zóně Nymburk" v částce do 
50 tis. Kč jednotlivým žadatelům dle tabulky, která je přílohou tohoto materiálu, 

2. d o p o r u č u j e  
a) zastupitelstvu města Nymburk schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2019 
z "Programu na úpravu a údržbu vnějšího vzhledu budov, které se nacházejí v Městské 
památkové zóně Nymburk" v částce nad 50 tis. Kč jednotlivým žadatelům dle tabulky, která 
tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu, 
b) vzít na vědomí poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2019 z "Programu na úpravu 
a údržbu vnějšího vzhledu budov, které se nacházejí v Městské památkové zóně Nymburk" 
v částce do 50 tis. Kč jednotlivým žadatelům dle tabulky, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
materiálu, 
c) schválit smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města, která tvoří přílohu č. 2 tohoto 
materiálu. 

 

 

14) Návrh na uzavření darovací smlouvy 

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství kultury a památkové péče 
Diskuse: Mach, Tomčíková, Petera 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 360 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. s c h v a l u j e   
darovací smlouvu na 6 obrazů výtvarníka Jana Vorlíčka mezi Janem Vorlíčkem, dárcem, 
a městem Nymburk, obdarovaným, 

2. p o v ě ř u j e   
starostu města podpisem darovací smlouvy v přiloženém znění mezi dárcem Janem 
Vorlíčkem a obdarovaným městem Nymburk. 

 

 

15) Návrh na čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace 

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství kultury a památkové péče 
Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

 

 



7 

 

Usnesení č. 361 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 30 odst. 2) písm. 

a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů: 

s c h v a l u j e   

čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk v maximální výši 35.000 Kč na rekonstrukci 

zabezpečovacího systému. 

 

 

16) Žádost o souhlas zřizovatele s použitím investičního fondu 

Písemně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí odboru školství kultury a památkové péče 
Diskuse: nikdo 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 362 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 31, odst. 2, písm. a) zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 

s c h v a l u j e :  

použití investičního fondu Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Tyršova 446 – příspěvková 

organizace, až do výše 500.000,00 Kč na pořízení hliníkových žaluzií s dálkovým ovládáním do 

střešních oken ve cvičné školní kuchyňce. Dále na opravu stávajících žaluzií v nové i staré budově, 

na opravu a údržbu starších typů počítačů a na rekonstrukci hlavní sborovny. 

 

 

17) Lávka přes plavební komoru – zrušení zadávacího řízení a zahájení nového  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Černý, Petera, Šmíd 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 

 

Usnesení č. 363 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  v y l u č u j e  
ze zadávacího řízení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 
VZ_NBK_051_2019_13 s názvem „Lávka přes plavební komoru v Nymburce II“ účastníka 
firmy MaGe Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5, IČO: 24166189, 
s nabídkovou cenou 13.335.726,07,- Kč bez DPH, tj. 16.136.228,54,- Kč s DPH, z důvodu 
nesplnění zadávací podmínky, dílčího hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti, a to 
překročením maximální délky doby přerušení provozu lávky o 15 dní, 

2.  z r u š u j e  
zadávací řízení na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 
VZ_NBK_051_2019_13 s názvem „Lávka přes plavební komoru v Nymburce II“ z důvodu 
překročení předpokládané ceny stanovené v zadávací dokumentaci o cca 100% ve všech 
třech hodnocených nabídkách, 

3.  s c h v a l u j e  
návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení 



8 

 

na stavební práce VZ_NBK_051_2019_15 s názvem „Lávka přes plavební komoru v Nymburce 
III“ s předpokládanou hodnotou 13.516.617,57,- Kč bez DPH (tj. 16.355.107,26,- Kč včetně 
21% DPH). Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší 
nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Doba 
přerušení provozu lávky pro pěší je stanovena na maximálně 50 dní, 

4.  u k l á d á  
odboru rozvoje a investic zahájit nové zadávací řízení na zhotovitele veřejné zakázky 
VZ_NBK_051_2019_15 ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem 
„Lávka přes plavební komoru v Nymburce III“. 

 

 

18) Ulice Na Rejdišti Změnové listy č. 9, 10, 11, 13 

Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic 
Diskuse: Mach, Klicpera, Černý, Petera, Šmíd, Toman 

Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 

 

Usnesení č. 364 

Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1.  s c h v a l u j e  
realizaci víceprací – zajištění přechodného dopravního značení v rámci Stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích a dopravně inženýrského opatření v období od 
1. 5. 2019 do 31. 8. 2019 dle návrhu změnového listu zhotovitele č. 9 na zakázce 
„Rekonstrukce ulice Na Rejdišti včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu“ s celkovou 
cenou 140.329,44,- Kč bez DPH (169.798,62,- Kč s 21% DPH), 

2. s c h v a l u j e  
realizaci víceprací – připojení dešťových svodů na stávající kanalizační řad v ulici Na Rejdišti 
dle návrhu změnového listu zhotovitele č. 10 na zakázce „Rekonstrukce ulice Na Rejdišti 
včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu“ s celkovou cenou 185.077,50,- Kč bez DPH 
(223.943,78,- Kč s 21% DPH), 

3. s c h v a l u j e  
realizaci víceprací – vybudování nového chodníku s povrchem z kamenné mozaiky v ploše cca 
49 m2 dle návrhu změnového listu zhotovitele č. 11 na zakázce „Rekonstrukce ulice 
Na Rejdišti včetně opravy vodovodního a kanalizačního řadu“ s celkovou cenou 60.929,50,- 
Kč bez DPH (73.724,70,- Kč s 21% DPH), 

4. s c h v a l u j e  
realizaci víceprací – záměna druhů a typů stromů, keřů a rostlin v rámci sadových úprav dle 
návrhu změnového listu zhotovitele č. 13 na zakázce „Rekonstrukce ulice Na Rejdišti včetně 
opravy vodovodního a kanalizačního řadu“ s celkovou cenou 52.348,50,- Kč bez DPH 
(63.341,69,- Kč s 21% DPH). 

Různé: 

Rada města Nymburk vzala na vědomí, změnu termínu konání grantem podpořené petangové akce 

(z 21.09. na 27.10.2019). 

Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 

Ověřovatelé zápisu:                                        Starosta:  

Ing. Miloš Petera…………….……………………………….           Ing. Tomáš Mach Ph.D. ………………………………… 

MUDr. Aleš Toman, MBA.……….………………………. 



9 

 

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h

vá
le

n
o

Schválení programu rady A A _ A A A _ A

1) Informace -  dodavatel benefitních karet A A _ A A A _ A

2) Rozpočtové opatření č. 30/2019 - dotace z projektu "Vzdělávejte se pro růst! - pracovní příležitosti" A A _ A A A _ A

3) Rozpočtové opatření č. 33/2019 - přijetí dotace na pořízení nového dopravního automobilu A A _ A A A _ A

4) Rozpočtové opatření č. 34/2019 - vratka části dotace na volby do Evropského parlamentu A A _ A A A _ A

5) Odborný průzkum - mosty Nymburk - III A A _ A A A _ A

6) Cyklostezka Mrlina – ukončení prací na projektové dokumentaci A A _ A A A _ A

7) Parkování u hlavního nádraží P+R – návrh Dodatku č. 3 A A _ A A A _ A

8) Studie hřiště Jankovice A A _ A A A _ A

9) Návrh na schválení města Mianyang (Čínská lidová republika, provincie S’-čchuan) partnerským městem _ _ _ _ _ _ _ _

10) Zprávy o činnosti jednatele Nemocnice Nymburk s.r.o. A A _ A A A _ A

11) Směna pozemků s SBD Nymburk A A _ A A A _ A

12) Schválení směrnice k veřejným zakázkám malého rozsahu pro příspěvkovou organizaci města A A _ A A A _ A

13) Návrh na schválení poskytnutí finančního příspěvku žadatelům z programu dotací na opravu a údržbu objektů 

v městské památkové zóně Nymburk pro rok 2019
A A _ A A A _ A

14) Návrh na uzavření darovací smlouvy A A _ A A A _ A

15) Návrh na čerpání rezervního fondu příspěvkové organizace A A _ A A A _ A

16) Žádost o souhlas zřizovatele s použitím investičního fondu A A _ A A A _ A

17) Lávka přes plavební komoru – zrušení zadávacího řízení a zahájení nového A A _ A A A _ A

18) Ulice Na Rejdišti Změnové listy č. 9, 10, 11, 13 A A _ A A A _ A

Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

Schválení programu: A - schváleno, N - neschváleno



10 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


